
Iniciatyvos „Pamokos matuojasi Panevėžio rajoną: iššūkių serija“
dalyviai pristatė įmonių iššūkių sprendimus

Panevėžio rajono savivaldybės didžiojoje salėje vyko iniciatyvos „Pamokos matuojasi
Panevėžio rajoną: iššūkių serija“ baigiamasis renginys, kuriame dalyvavo Panevėžio rajono
moksleiviai ir įmonių atstovai bei komisijos nariai.

Renginio svečius pasitiko Panevėžio rajono muzikos mokyklos akordeonininkų ansamblis
(vadovė Janina Mikalkevičienė), o nuotaiką kūrė vedėjas – abiturientas Ąžuolas Šiukščius.

Pasveikinti organizatorius, moksleivius ir įmonių atstovus atvyko Panevėžio rajono meras
Antanas Pocius. Renginio metu meras moksleivių komandoms linkėjo sėkmės ir pasidžiaugė,
kad tokios iniciatyvos leidžia praturtinti įprastas mokinių pamokas, mokytis ne iš vadovėlių,
bet per patirtį. A. Dėkojo ir verslo įmonėms, kurios prisijungė prie šios iniciatyvos
suteikdamos galimybę Panevėžio rajono jaunimui susipažinti su jų vykdoma veikla,
kuriamais produktais.

Įmonių pateiktų iššūkių sprendimus vertino kompetentinga komisija: Panevėžio rajono
jaunimo organizacijų tarybos „Apskritasis stalas“ prezidentas Dominykas Židonis, Panevėžio
rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė, „Panevėžys NOW“
direktorė Monika Miniotaitė, Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus pavaduotoja
Renata Jankevičienė, Kauno technologijos universiteto PTVF lektorius dr. Donatas Pelenis.

Baigiamajame renginyje išradingai iššūkius pristatė keturios moksleivių komandos iš Velžio
ir Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijų.

Komisijos sprendimu, nominaciją „Praktiškiausias sprendimas“ laimėjo UAB Gikniaus
„Kaukas“ iššūkį sprendusi Velžio gimnazijos jungtinė 11A ir 11B klasių komanda, jos
mokytoja Neringa Ramanauskaitė.

Nominacija „Reikšmingiausias sprendimas“ atiteko UAB „Aukštaitijos vandenys“ iššūkį
sprendusiai Velžio gimnazijos 10B klasei, jos mokytoja – Asta Klydžienė.

„Kūrybiškiausio sprendimo“ nominacija įteikta ŽŪK „Panevėžio aruodas“ iššūkį sprendusiai
Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 9 klasei, mokytoja – Sandra Petrulaitytė-
Tautkuvienė.

Pagrindinę nominaciją ir pagrindinį prizą laimėjo UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo
centro iššūkį sprendusi Velžio gimnazijos 9B klasė, kurios mokytoja  – Angelė Paulauskienė.

Visoms komandoms buvo įteikti saldūs spygliuoti prizai – šakočiai. Dalyviams dovanėles



Iniciatyvos „Pamokos matuojasi Panevėžio rajoną: iššūkių serija“
dalyviai pristatė įmonių iššūkių sprendimus

paruošė ir Panevėžio rajono savivaldybė. Pagrindinį prizą laimėjusiai komandai atiteko
apsilankymas „VR ARENA“ virtualios realybės žaidimų kambaryje.

Prie pirmą kartą Panevėžio rajone organizuotos iniciatyvos prisijungė penkios įmonės: UAB
Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, UAB „Šaldymo technologijos“, žemės ūkio
kooperatyvas „Panevėžio aruodas“, UAB „Aukštaitijos vandenys“,  UAB Gikniaus „Kaukas“.


